002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 87.63

18.61 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-968043 LTR - LITROS $18.59 $346.07REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 53.93

SUBTOTAL $3,161.50

IVA(16%) $492.06

TOTAL $3,653.56

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2096-7940-7523, 8000-2096-7972-0922, 8000-2096-7782-5243, 8000-2096-8043-1862, 8000-2096-7777-1940, 8000-2096-7779-5820, 8000-2096-7776-7646

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor